

BASDEN RV CENTER, INC D.B.A. AMERICAN RV
600 E. Baseline Rd.
Evansville, IN
US
47725
812-867-5200

WARRANTY CLAIM # 67042
MANUFACTURER'S CLAIM #:

Manufacturer: 49672 - RIVERSIDE RV
Customer: 1000 - BASDEN'S AMERICAN RV
Address: 600 E. BASELINE RD. EVANSVILLE, IN
USA
47725
Phone:
Stock Number: 11072 - 2022 RETRO 190BH 59CCC4611NL004686
VIN: 59CCC4611NL004686 HIN: SER#: 59CCC4611NL004686
Mileage: 0 Work Order Comp: 31 MAY 22
Auth. No: Dealer #:
Warr. Date: Work Order Date: 08 APR 22 Inv #: 377694

WO # Job # Description JOB INFORMATION

67042 1 REPLACE WATER HEATER THAT WAS INSTALLED WRONG FROM THE FACTORY
removed bed.removed wood decking that makes up the bottom of the
bed frame. removed trim pieces around walls. cut out support beam
above water heater so i could gain access to water heater.
removed mouting strap and wood frameing that hold water heater in
place. removed water lines. removed wiring. removed drain line
for pressure relief valve. removed water heater. original water
heater was hard wired into breaker panel. installed outlet for
new water heater. secured outlet to floor. placed new water
heater inside. installed bracing and strap to secure water heater
and prevent it from moving. secured water fittings to water
heater. cut new pvc drain line for pressure relief valve. glued
pvc together. took 2x4's and built frame up to clear water
heater. filled water heater. turned on water heater to check
function and test for leaks.. pressurized system to check for
leaks. cut a taller piece of paneling to cover the frame that was
built up. removed original paneling and trim around it. secured
paneling. installed trim around paneling. moved stile up as
needed. secured stile that sits infront of mattress. cut all trim
to length and resecured with brad nails. secured wood decking to
the frame. cleaned up mess.

Part No Job# Description PARTS Qty Price Total

RVDS831 1 S831 WHITE DUAL OU 1.00 7.90 7.90

Claim : 67042

```

*****
Part No      Job#  Description          PARTS          Qty      Price      Total
*****
72-0839      1    Fresh Water Adapte          2.00      5.21      10.42
6965         1    PANELING CANOE BIR           1.00     65.55     65.55

```

```

*****
Lab Code     Job#  Description          LABOUR          Hrs      Rate      Total
*****
Z990         1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)    0.47     150.00     70.50
Z990         1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)    2.00     150.00    300.00
Z990         1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)    3.40     150.00    510.00
Z990         1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)    0.13     150.00     19.50

```

```

*****
Excode       Job#  Description          EXTRAS          Qty      Price      Total
*****
PARTS        1    3/4" PVC PIPE           6.00       1.14       6.84
PARTS        1    3/4" PVC 90D FITTING     2.00       1.37       2.74
FRT          1    UPS FREIGHT - PANELING    1.00     281.10    281.10

```

```

Parts Total:      83.87
Labour Total:     900.00
Sublet Total:      0.00
Extras Total:     290.68

```

>>>> Claim Total: 1,274.55

Customer Signature: _____

Date: _____